Informacije o proizvodu (EN)
GEMBIRD Basic 850 EG-UPS-B850 UPS uređaj
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 3
EG-UPS-B850
850 VA "Basic 850" UPS, Shuko output
sockets, black
Provides backup power prevents data loss-
Protects your sensitive and valuable equipment-
Compact and reliable ideal for home and small office use-
ULTIMATE DEFENCE
Features
Uninterruptable 850 VA power supply for PC’s-
Automatic output voltage regulation (AVR)-
LED status indication-
Short circuit protection-
Overload, surge, spike and lightning protection-
Audible and visual alarms-
Overcharge and overdischarge protection-
Specifications
UPS type: line interactive
Input: AC 220V±25%, 50Hz/60Hz ±10%
Output: AC 220V±10%, 50Hz/60Hz ±0.5% (on battery)
Switching time: 4-8ms
Backup time: up to.20 mins (depends on the load)
Battery: 151 x 65 x 95 mm, sealed lead-acid 12V/8Ah x 1 pc
Charge time: up to 12 hours
Sockets: 2 x Schuko output (CEE 7/4)
Operating conditions: 0°C~40°C, at humidity 10~90%RH non condensing
Power: 850 VA (510 W)
Dimensions: 280 x 140 x 100 mm
Product weight: 5.5 kg
"Cold-start" function
System requirements
In order to work correctly, the connected load should be at least 5% of the
maximum capacity of the UPS. For example, a 700 W UPS needs at least a
connected load of 35 W to work.
Certificates
Packaging
Package contents
UPS
User manual
Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code
4
0.045356
21.4
338x147x210 mm
580x340x230 mm
CN
8716309087070
8504408590
Copyright © 2009–2024, Gembird Software Ltd.
                               2 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1                               2 / 3
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Gembird, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na
ovu činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
cena/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3